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Observatører 
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Falsig (sekretariatsbetjening, Aarhus BSS Studier) 

 

Gæster 

Punkt 5: Klaus Mors Kristensen, BSS Studier 

Punkt 6: Mette Buhl, AU Uddannelse, Uddannelsesjura 

Punkt 7: Anders Hyldig, CED og lektor Carsten Bergenholtz, MGMT 
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Fraværende: 

Michael Svarer (Økonomi); Hans Henrik Hansen (Ingeniøruddannelserne i Her-

ning); Peter Bjerre Mortensen (Politik og Økonomi); Jan Laursen (BDE, Herning); 

John Bang Mathiasen (GMM, Herning); Torben Tambo (Cand.polyt., Herning); 
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DAGSORDEN 

D: drøftelsespunkt; B: beslutningspunkt; O: orienteringspunkt 

 
1. Godkendelse af dagsorden (13.00) (B) 

2. Præsentationsrunde (13.05) 

3. Konstituering af Aarhus BSS Uddannelsesforum 2023 (13.15) (B) 

4. Præsentation af Aarhus BSS Uddannelsesforum (13.25) (O) 

5. Uddannelseskvalitetsprocesser på Aarhus BSS (13.40) (O) 

6. Eksamenssnyd (14.00) (O, D) 

7. Indledende drøftelse af håndtering af udfordring med Artificial Intel-

ligence ved eksamen og i undervisningssammenhæng (14.25) (O, D) 

8. Undervisningsevaluering (14.50) (O, D) 

9. Sagsfremstilling til studienævnene vedr. kvalitetssikring af kursusbe-

skrivelser for projektorienterede forløb (15.20) (D) 

10. Orienteringspunkter (15.35) 

11. Forslag til kommende punkter (15.45) 

12. Eventuelt (15.50) 

13. Opsummering af dagens møde (15.55) 

************************************************* 

 

1. Godkendelse af dagsorden (B) 

v. den afgående formand 

 

Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger.  

 

 

2. Præsentationsrunde 

v. mødedeltagerne 

 

Aarhus BSS Uddannelsesforum har fået flere nye studenterrepræsentanter, og mødedelta-

gerne præsenterede derfor kort sig selv. 

 

 
3. Konstituering af Aarhus BSS Uddannelsesforum 2023 (B) 

v. den afgående formand 

 

Lars Esbjerg, formand for Studienævnet for Erhvervsøkonomi, blev genvalgt som for-

mand, og Jacob Kampmann, næstformand for Juridisk Studienævn blev valgt som næst-

formand. 
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4. Præsentation af Aarhus BSS Uddannelsesforum (O) 

v. den nyvalgte formand 

 

Lars Esbjerg præsenterede Aarhus BSS Uddannelsesforums opgaver og sammensætning. 

 

Aarhus BSS Uddannelsesforum er dels et koordinerende organ på tværs af fakultetets stu-

dienævn, dels et rådgivende forum for organer med beslutningskompetence, dvs. studie-

nævn, dekanat og fakultetsledelse, i forbindelse med regulering af uddannelsesområdet. 

 

Aarhus BSS Uddannelsesforum har til opgave: 

 at bidrage til den fælles kvalitetssikring af Aarhus BSS’ uddannelser med af-

sæt i den fastsatte politik for uddannelsesområdet på Aarhus Universitet og 

Aarhus BSS 

 at samle op på og drøfte uddannelseskvalitetsprocesserne ved Aarhus BSS 

 at fungere som sparringspartner for studienævn, dekanat og fakultetsledelse 

 at varetage den koordinerende funktion mellem studienævnene på Aarhus 

BSS, herunder at have særligt fokus på sager, der vedrører grænsespørgsmål 

mellem de enkelte uddannelser 

 at sikre, at de studerende så vidt muligt møder en ensartet praksis på tværs af 

fakultetet 

 

Arbejdet i Uddannelsesforum tilrettelægges i et samarbejde mellem prodekanen for ud-

dannelse, formanden og næstformanden med støtte fra BSS Studier. 

 

Medlemmerne af Aarhus BSS Uddannelsesforum er prodekanen for uddannelse samt stu-

dienævnsformænd og studienævnsnæstformænd for de 7 studienævn, der har ansvar for 

fuldtidsuddannelserne. Herudover deltager studieledere, der ikke er studienævnsfor-

mænd, studiechefen for Aarhus BSS Studier, en uddannelsesrådgiver fra Aarhus BSS Stu-

dier (sekretariatsbetjening af Uddannelsesforum) og en uddannelsesrådgiver fra Fakul-

tetssekretariatet. Der afholdes ca. 3 møder pr. semester. 

 

Lisbeth Sonne Christensen fra Aarhus BSS Studier gav en kort introduktion til delegati-

onsskrivelsen, der var udsendt som bilag til punktet. Delegationsskrivelsen har bl.a. til 

formål at sikre en ensartet praksis for de studerende, hvor det er muligt, og beskriver 

sagstyper og praksis for sager, der kan afgøres administrativt, og giver en oversigt over 

den praksis, der gælder inden for de enkelte studienævn. Lisbeth Sonne Christensen ori-

enterede om, hvordan BSS Studier arbejder med delegationsskrivelsen i praksis og oply-

ste, at ændringsforslag til delegationsskrivelsen drøftes en gang årligt i BSS Uddannelses-

forum i september, hvorefter de behandles i de enkelte studienævn. 

 

Studienævnenes dispensationskompetence finder anvendelse i forhold til uddannelsesfag-

lige problemstillinger, hvilket indebærer, at en række sagstyper som fx faktisk forvalt-

ningsvirksomhed ikke afgøres af studienævnene. Faktisk forvaltningsvirksomhed vedrø-

rer eksempelvist holdsætning samt tilmelding til undervisning og eksamen. 
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5. Uddannelseskvalitetsprocesser på Aarhus BSS (O) 

v. prodekanen for uddannelse 

Gæst: Klaus Mors Kristensen, Aarhus BSS Studier 

 

Som bilag til punktet havde mødedeltagerne fået tilsendt sagsfremstillinger, principper og 

rammer for uddannelseskvalitetsprocesser, uddannelsesrapport med ledelsespåtegning 

samt link til det nye online kvalitetsunivers. 

 

Morten Rask introducerede kort uddannelseskvalitetsprocesserne på Aarhus BSS, som er 

omfattet af Aarhus Universitets kvalitetspolitik.  

 

Kvalitetspolitikken opstiller en række målsætninger for kvaliteten i uddannelserne fordelt 

på 4 delpolitikker: 

 Den gode studiestart  

 Fagligt stærke og sammenhængende uddannelser  

 Motiverende studie- og læringsmiljøer 

 Stærke kandidater med relevante kompetencer  

 

På uddannelsesniveau adresseres kvaliteten på de årlige statusmøder, og herudover gen-

nemgår alle uddannelser hvert femte år en uddannelsesevaluering. Grundlaget for drøf-

telserne er en række data baseret på de fastsatte indikatorer samt supplerende nøgletal. 

Resultatet af uddannelseskvalitetsmøderne er dels et referat, dels en handleplan med op-

følgningspunkter, som der arbejdes videre med i regi af det relevante studienævn. 

 

Baseret på de statusmøder og uddannelsesevalueringer, som er gennemført i årets løb, 

udarbejdes der sidst på året en uddannelsesrapport, der adresserer tværgående udfor-

dringer og muligheder på fakultetet. Uddannelsesrapporten indeholder desuden fakulte-

tets handleplan for uddannelsesområdet i det kommende år, som danner grundlag for det 

strategiske arbejde på uddannelsesområdet ved Aarhus BSS i den kommende periode.  

 

I forbindelse med et tværgående eftersyn og ajourføring af kvalitetspolitikken har Uddan-

nelsesudvalget besluttet, at bemandingsplanerne fremadrettet skal indeholde en kort 

samlet vurdering af uddannelsens tilknytning til relevant fagligt miljø.  

 

Klaus Mors Kristensen præsenterede det nye online kvalitetsunivers på uddannelsesom-

rådet, som Aarhus Universitet netop har lanceret, og som giver én samlet indgang til al 

information om kvalitetsarbejdet og kvalitetsprocesserne på Aarhus Universitet.  

 

Uddannelsesforum tog orienteringen om eftersyn og opdatering af kvalitetssystem og kva-

litetspraksis til efterretning. 

 

Morten Rask orienterede herefter om arbejdet med den kommende nationale instituti-

onsakkreditering, hvor fokus skifter fra gennemsyn og justering af kvalitetssystemet til ar-
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bejdet med institutionsrapporten og forberedelse af akkrediteringsforløbet. Uddannelses-

forum tog orienteringen om centrale nedslagspunkter i forbindelse med den nationale in-

stitutionsakkreditering til efterretning. Nærmere orientering følger umiddelbart efter 

sommerferien. 

 

 

6. Eksamenssnyd (O, D) 

v. den nyvalgte formand 

Gæst: Mette Buhl, AU Uddannelse, Uddannelsesjura 

 

Mette Buhl orienterede om, at Uddannelsesudvalget i 2021 nedsatte en arbejdsgruppe, 

som havde til formål at foretage et eftersyn af de nuværende retningslinjer og sanktions-

praksis for eksamenssnyd set i lyset af corona-nedlukningen. Arbejdsgruppen havde des-

uden til opgave at vurdere mulighederne for en forbedret kommunikation til de relevante 

aktører, herunder både i form af forebyggelse blandt de studerende og øget opmærksom-

hed i fagmiljøet.  

 
Arbejdet resulterede i opdaterede retningslinjer og hjemmesider rettet mod hhv. ansatte 

og studerende. I store træk er der ikke ændret i, hvad der betragtes som eksamenssnyd, 

og hvordan eksamenssnyd sanktioneres, men der er sket en uddybning og præcisering af 

de eksisterende retningslinjer.  

 

I uge 44 og frem kørte der en informationskampagne rettet mod både ansatte og stude-

rende. Denne gentages i 2023. Fokus for kampagnen rettet mod ansatte var at oplyse om 

de forskellige former for eksamenssnyd, og om hvordan man som underviser hjælper med 

at forebygge eksamensnyd. Fokus for kampagnen rettet mod studerende var at oplyse om 

reglerne med henblik på at forebygge eksamenssnyd. 

 

Det er vigtigt for universitetet og for kommende arbejdsgivere, at de studerende respekte-

rer og efterlever de akademiske normer og overholder de regler, der gælder for eksamen.  

Et eksamensbevis er universitetets garanti for, at den studerende er i besiddelse af de 

kompetencer og kvalifikationer, der fremgår af beviset, og hvis en studerende har snydt 

sig til et resultat, mister beviset sin værdi, og universitetets omdømme svækkes. 

 
Hvis der opstår begrundet mistanke om eksamenssnyd i forbindelse med en prøve, skal 

det indberettes til Uddannelsesjura ved brug af skabelonen fra hjemmesiden. Uddannel-

sesjura gennemgår indberetningen og vurderer, om sagen skal afvises, eller om sagsbe-

handlingen skal fortsættes. Hvis sagsbehandlingen fortsættes, foretager Uddannelsesjura 

partshøring af den studerende. Prøven stilles i bero, og Uddannelsesjura udformer et ud-

kast til en afgørelse til prodekanen for uddannelse, der træffer den endelige afgørelse. 

 

Studerende, der begår eller medvirker til eksamenssnyd, vil blive sanktioneret i henhold 

til universitetets disciplinære regler. Sanktionen tildeles på baggrund af en samlet vurde-

ring af forseelsens alvor i den konkrete sag.  
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Der er følgende sanktionsmuligheder i tilfælde af eksamenssnyd: 

 Tildeling af advarsel 

 Annullering af en eller flere prøver 

 Bortvisning fra universitetet i en periode eller permanent bortvisning 

 

Mette Buhl orienterede herefter om det samlede antal sager om eksamenssnyd fra 2017 til 

2022 på hele AU, fordelt på de 6 fakulteter samt opgjort på studienævn.  

 

Afslutningsvist slog Mette Buhl fast, at det anses som eksamenssnyd, hvis de studerende 

anvender AI (fx chatbots som ChatGPT og lignende) i forbindelse med eksamen, da de 

ikke løser deres opgaver selvstændigt og individuelt. Der er endnu ingen afsluttede sager 

om brug af AI i Uddannelsesjura. 

 

 

7. Indledende drøftelse af håndtering af udfordring med Artificial Intelli-

gence ved eksamen og i undervisningssammenhæng (O, D) 

v. den nyvalgte formand 

Gæster: Anders Hyldig, CED og lektor Carsten Bergenholtz, MGMT 

 

AI skaber udfordringer i uddannelsesverdenen, men de skaber også nye muligheder. 

 

Anders Hyldig orienterede indledningsvist om, at ChatGPT er en chatbot baseret på en 

Large Language Model (LLM). Det betyder, at man kan stille et spørgsmål, og chatbotten 

vil herefter producere et færdigskrevet svar. Man kan også bede chatbotten om at gene-

rere et stykke tekst fx med hensyn til længde og skrivestil. Chatbotten er desuden et tekst-

værktøj, som fx kan opsummere, omskrive, oversætte og opkvalificere tekst samt give 

feedback. 

 

Teknisk set er det meget vanskeligt at dæmme op for chatbotten i eksamenssituationer 

med adgang til internettet, da det ikke er muligt at kontrollere ægtheden af tekster med 

plagiatsoftware. Der bør derfor være fokus på at gentænke og udvikle nye udprøvningsfor-

mer, der tager udgangspunkt i dialog, og hvor der er fokus på de studerendes evne til at 

diskutere og udvikle idéer. 

 

Carsten Bergenholtz er enig i, at det på kort sigt er fornuftigt at forbyde brugen af AI til 

eksamen, men på længere sigt er det nødvendigt med en mere nuanceret tilgang, hvilket 

prorektor Berit Eika også har fremhævet i en artikel i Omnibus.  

 

Den teknologiske udvikling går meget hurtigt, og det forventes derfor, at chatbotten bliver 

bedre med tiden, når flere data er blevet kørt igennem den kunstige intelligens. Carsten 

Bergenholtz har selv afprøvet chatbotten på sine eksamensspørgsmål i faget Philosophy of 

Science, og der er sket en udvikling fra september 2022, hvor ingen af spørgsmålene var 

bestået, til december 2022, hvor 5-7 spørgsmål ud af 25 var bestået. Det kan overvejes, 

om man fremover bør tjekke de eksamensspørgsmål, der forventes stillet, med henblik på 
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at sikre, at chatbotten ikke kan besvare spørgsmålene. Fremadrettet kan man evt. ved ek-

samen bede de studerende forholde sig kritisk til svar fra chatbotten.  

 

Pædagogisk set vurderes det, at der et stort potentiale i forhold til at højne undervisnings-

kvaliteten. Der kan evt. være mulighed for individualiseret feedback i stor skala fx en stu-

diecafé, hvor studerende besvarer eksamensspørgsmål og får feedback på skrivning og 

indhold fra chatbotten i kontrollerede omgivelser.  

 

Charbotten kan også bruges til at hjælpe med at generere ideer og brainstorme. Her skal 

man dog være opmærksom på, at det materiale, der genereres af disse programmer, kan 

være unøjagtigt og ufuldstændigt. De studerende skal også være opmærksomme på, at 

brugen kan reducere deres egen selvstændige tænkning og kreativitet. 

 

ChatGPT virker klart bedst på engelsk, men den virker også på dansk. 

 

Prodekanen for uddannelse orienterede om, at CED vil afvikle en workshop om AI/Chat-

GPT, og på lidt længere sigt vil der blive afholdt en minikonference, hvor man internt på 

AU kan drøfte både de risici og de potentialer, som ChatGPT og andre modeller medfører. 

 

 

8. Undervisningsevaluering (14.50) (O, D) 

v. prodekanen for uddannelse 

Gæster: Line Krogh Heltoft og Mustapha El-Ahmad, BSS IT og Digitalisering 

 

Som bilag til punktet havde mødedeltagerne modtaget sagsfremstilling vedr. justering af 

rammer for brug af åbne svarkategorier samt notat vedr. opsamling på kursusevaluerin-

ger fra efterårssemestret 2022. 

 

Uddannelsesforum drøftede senest i september udfordringer ved de åbne svarkategorier, 

og på den baggrund bliver de studerende nu eksplicit gjort opmærksom på, at evaluerin-

gerne sendes direkte til underviser, og de opfordres til at give konstruktiv feedback. Dette 

tiltag har dog ikke været tilstrækkeligt til helt at undgå, at undervisere modtager stødende 

kommentarer. 

 

Prodekanen for uddannelse orienterede om fakultetsledelsens nylige drøftelse af justering 

af rammerne for brugen af åbne svarkategorier i kursusevalueringerne. Fakultetsledelsen 

har lagt vægt på, at der ud over kvalitetshensyn også skal tages hensyn til personale- og 

arbejdsmiljø. Fakultetsledelsen har besluttet at fastholde muligheden for åbne svarkate-

gorier og ønsker Uddannelsesforums kommentarer til to løsningsforslag. 

 

1. Det er valgfrit, om underviser ønsker at modtage evalueringsrapporten med eller 

uden kommentarer fra de åbne svarkategorier.  
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2. Det implementeres som en default løsning, at evalueringsrapporten med kom-

mentarer fra de åbne svarkategorier ikke tilgår underviser. 

 

I begge tilfælde genereres der en evalueringsrapport med kommentarer, som tilgår stu-

dieledere, viceinstitutledere og institutledere. Disse bringer saglige og fagligt relevante 

kommentarer med i den interne dialog om evalueringen og udvikling af undervisningen. 

Ved forslag 1 tilgår rapporten med kommentarer også de undervisere, der har tilvalgt rap-

porten.  

 

Uddannelsesforum drøftede løsningsmulighederne, og prodekanen for uddannelse fore-

slog, at de to løsningsmuligheder diskuteres i de enkelte studienævn. Herudover bedes 

studienævnene drøfte formuleringen af evalueringsspørgsmålene samt tage stilling til an-

tallet af spørgsmål og vurdere, om det er nødvendigt med så mange åbne spørgsmål. Den 

indikator, der måles på, og som er særlig relevant i forhold til årlig status og 5-års uddan-

nelsesevaluering, er vurderingen af det samlede udbytte af undervisningsforløbet.  

 

Der sendes en sagsfremstilling med bilag til studienævnene, og spørgsmålet tages op igen 

på det kommende møde i Uddannelsesforum den 25. april.  

 

Herefter orienterede Mustapha El-Ahmad om status på undervisningsevalueringen fra ef-

terårssemestret 2022. Svarprocenterne ligger stabilt, og den gennemsnitlige svarprocent 

for Aarhus BSS ligger på 42 for efterårssemestret 2022. Der er fortsat store forskelle på 

svarprocenterne for de forskellige studienævn, som ligger mellem 34% og 64%. 

 

Evalueringsteamet har gennemført tre nye tiltag til højnelse af svarprocenterne:  

 

Underviser modtager en notifikation, når evalueringsperioden starter, hvilket forventes at 

medvirke til, at der afsættes tid i undervisningen til udfyldelse af evalueringsskemaerne. 

Underviserne har via Brightspace mulighed for løbende at følge med i udviklingen i antal 

besvarelser. 

 

Herudover får studieledere og andre på samme niveau adgang til et ’Response Rate 

Dashboard’, som giver et godt overblik over, hvornår kurserne skal evalueres, og hvordan 

svarprocenterne udvikler sig. 

 

Der er endvidere sket en opdatering af hjemmesiden for digital kursusevaluering med 

gode tips til, hvordan man som underviser kan højne svarprocenten.  

 

Uddannelsesforum drøftede afslutningsvist, hvor mange besvarelser der skal kræves for 

at generere en rapport. Uddannelsesforum foreslog at følge den grænse, der gælder gene-

relt på AU. 
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9. Sagsfremstilling til studienævnene vedr. kvalitetssikring af kursusbeskri-

velser for projektorienterede forløb (D) 

v. prodekanen for uddannelse 

 

Det store og tiltagende omfang af projektorienterede forløb på Aarhus BSS nødvendiggør 

en bedre kvalitetssikring af forløbene, ligesom der i forbindelse med den nationale insti-

tutionsakkreditering er fokus på kvalitetssikring af eksterne elementer i uddannelserne. 

 

Uddannelsesforum har tidligere drøftet procedure for evaluering af projektorienterede 

forløb, og der skal fremadrettet arbejdes med et generelt kvalitetseftersyn af kursusbe-

skrivelserne for projektorienterede forløb.  

 

Som bilag til punktet havde mødedeltagerne modtaget en sagsfremstilling til drøftelse i de 

enkelte studienævn. Sagsfremstillingen lægger op til en harmonisering af kvalitetsni-

veauet imellem de forskellige uddannelsers kursusbeskrivelser af projektorienterede for-

løb, især hvad angår læringsmål, eksamens- og bedømmelsesforum samt timeomfang. Et 

af de helt centrale formål med projektorienterede forløb er at udvikle den studerendes 

evne til at demonstrere teoretisk refleksion over praksis hhv. evnen til at bruge praktiske 

problemstillinger til at informere om eller udfordre teoretisk forståelse, hvilket i en eller 

anden form bør fremgå som et af læringsmålene.   

 

Det er vigtigt med en drøftelse i de enkelte studienævn, da kursusbeskrivelserne på trods 

af en række fælles elementer skal afspejle de forskellige fagligheder, men de enkelte stu-

dienævn kan naturligvis lade sig inspirere af hinandens kursusbeskrivelser. 

 

Det er væsentligt med en tydelig forventningsafstemning mellem studerende, vejleder og 

værtsorganisation, så værtsorganisationerne bl.a. opnår en god forståelse for den stude-

rendes forpligtelser i forhold til studiet under det projektorienterede forløb, herunder af-

rapporteringen og de akademiske krav til afrapporteringen, mulighed for berøring med 

faglige problemstillinger, refleksioner og vejleding.   

 

Evt. ændringer til kursusbeskrivelsen for projektorienteret forløb godkendes i det enkelte 

studienævn medio september 2023 med henblik på ikrafttræden i foråret 2024, hvis der 

udelukkende er tale om ændringer i målbeskrivelse. Ved ændringer i prøve- eller bedøm-

melsesform anbefales behandling og godkendelse i studienævnet medio april 2023 med 

henblik på ikrafttræden i foråret 2024. 

 

 

10. Orienteringspunkter (O) 

10.1 Udvalget for Uddannelse/Dekanatet/Fakultetsledelsen 

 

Konference for uddannelsesledere 

Der afholdes en national konference for uddannelsesledere ved danske universiteter i 

maj. Eventuelle spørgsmål kan rettes til CED eller Fatos Kutllovci.  
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Egenbetaling i forbindelse med studiestart 

Fakultetsledelsen har drøftet egenbetaling ved studiestart, og det viser sig, at der ikke er 

den store forskel på uddannelserne. 

 

Studieaktivitet/beståelsesprocenter 

Charlotte Christiansen, Strategisk projektleder på Fastholdelse og Internationalisering 

har konstateret, at der er en sammenhæng mellem de studerendes aktivitet på 

Brightspace og beståelsesprocenterne på fagene. Der bliver udarbejdet en rapport til stu-

dienævn og studieledere. 

 

Rekruttering af studerende til udarbejdelse af Student Report 

Aarhus BSS er i gang med at udarbejde en selvevalueringsrapport med henblik på fasthol-

delse af fakultetets EQUIS akkreditering. I den forbindelse skal der skrives en ’Student 

Report’, og fakultetet søger derfor interesserede studerende. Studenterrepræsentanterne i 

Uddannelsesforum modtager en mail herom snarest muligt. 

 

10.2 Aarhus BSS Studier 

Der var ingen orienteringspunkter. 

 

 

11. Forslag til kommende punkter 

v. den nyvalgte formand 

 

På det kommende møde i april drøftes rammer for brug af åbne svarkategorier i undervis-

ningsevaluering samt formulering af evalueringsspørgsmålene. 

 

Herudover blev følgende emner foreslået til kommende møder: 

 Kvalitetsudvikling af aggregerede evalueringsrapporter 

 Fælles prøvekatalog på AU  

 Udvikling i dispensationsansøgninger vedr. særlige prøvevilkår 

 

 

12. Eventuelt  

Der var intet til eventuelt. 

 

 

13. Opsummering af dagens møde 

v. den nyvalgte formand  

 

Af tidsmæssige årsager blev mødet ikke opsummeret. 

 

 

Mødet sluttede kl. 16.00. 


